様式第９号（第８条関係）
公園内行為許可申請書
年　月　日
　　日置市長　　　　　　様
申請者　住所
　　　　氏名　　　　　　㊞
　　公園内において次のとおり行いたいので、申請します。

	公園名

	行為の場所又は公園施設

	行為の目的

	行為の内容

	行為の面積

	行為の期間
	　　　年　月　日から　　　年　月　日まで

	行為の人数
	　　　人

	公園の復旧方法

	備考

公園内行為許可書
第　　　号
年　月　日
日置市長　　　　　　印
　　上記申請について次の条件を付して許可します。
　（条　件）
　この許可証は、使用時に携帯すること。